
Zarządzenie nr 1/2024 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 25.01.2024 r. 
 

w sprawie zmiany § 6 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń 
Socjalnych obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

oraz wprowadzenia preliminarza wydatków ZFŚS na rok 2024. 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  
oraz § 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmiany § 6 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych 
obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, nadając mu nowe 
brzmienie: 

„2. Dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego przez Urząd: 

a) w dni wolne od pracy w formie turystyki grupowej (wycieczki, kuligi,  
ogniska itp.) przyznaje się na podstawie wniosku stanowiącego załącznik nr 2 
do regulaminu, 

b) w postaci spotkań integracyjnych grupowych o powszechnej dostępności 
(w  tym połączone z poczęstunkiem) dla pracowników, emerytów i rencistów 
z  dopłatą do 100%  wartości świadczenia w przypadku deklaracji udziału 51% 
ww. zainteresowanych.” 
 

§ 2 
 
Wprowadzić do stosowania preliminarz wydatków określający wysokość środków 
przeznaczonych na poszczególne rodzaje działalności Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych zgodnie z § 4 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

ANDRZEJ KOBA 
 
 

Uzgodniono pozytywnie dn. 25.01.2024 r. 
z Organizacją Zakładową NSZZ „Solidarność” 
Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 


